26° GIRO ROSA 2015

Arenzano (GE) - Loano (SV)

di Km. 89,700

Partenza Ore 11.50

Venerdi 10 Luglio 2015

7™ Tappa

TABELLA DI MARCIA

Distanze in Km.

36

38

Media Km./ora

40

'IVI Prov.
9 GE
9 GE
9 GE
13 GE
8 SV
7 SYY
7 SV
11 SV
8 SV
17 SV
20 SV

103 SV

201 SV

722 SV

410 SV

454 SV

468 SV

527 SV

801 SV

812 SV

976 SV

942 SV

630 SV
14 SV
19 SV
5 SV
20 SV
4 SV

Localita

Localité

ARENZANO

ARENZANO

ARENZANO

COGOLETO

VARAZZE

VARAZZE

VARAZZE

CELLE LIGURE
ALBISSOLA MARINA

SAVONA

SAVONA

SAVONA
SAVONA
SAVONA
ALTARE
MALLARE
MALLARE
BORMIDA

BORMIDA
BORMIDA
RIALTO

MAGLIOLO
MAGLIOLO

FINALE LIGURE
BORGIO VEREZZI

PIETRA LIGURE

LOANO

LOANO

Vie principali di transito
Voies de passage
RITROVO - Piazza Salvador Allende
Inzio Trasferimento di Km. 11,600

Piazza Vecchia Ferrovia, Attraversamento
SS 1 Aurelia, Lungomare F. De Andre,

Inizio I° tratto pista ciclabile
Serie di Gallerie da mt.100 a mt 400.

Fine I° tratto pista ciclabile
Tratto su SS1 Aurelia

SS1 Aurelia Levante , Lungomare S. Maria,
Via C. Colombo, SS 1 Aurelia di Ponente

Inizio II° Tratto pista ciclabile
serie di gallerie da mt. 50 a mt. 300.
Fine II° tratto pista ciclabile - SS 1 Aurelia
Vie: Marconi, S. Caterina, Corso C.
Colombo, Via Torino
Fine Trasferimento di KM 11,600

Via Torino - Distributore ENI
PARTENZA

SS 1 - Galleria mt. 200,

SS 1 - Galleria mt. 115

SS 1-DX
P.za Leon Pancaldo, Via Paleocapa

Piazze e Vie: Mameli, Sauro, dei Vegerio,
Marconi, Brignoni, Saffi, Cavour,
S. Lorenzo, Brennero, Verdi, Torino, Crespi

Loc. Lavagnola, Santuario SP 12

Inizio Salita - Dir. Naso di Gatto SP 12

Naso di Gatto SP 12 - GPM | Cat.
Dir. Centro - SX Dir. Mallare, DX SP 5
SP 5 - Localita Crosa
Via Luigi Corsi, Uff. Postale - TV

SX Dir. Colle del Melonio SP 15

Loc. Piano Sottano, DX dir. Osiglia
Loc Baltera SP 38

Bivio SX Dir. Melogno SP 16

GPM Il Cat.
DX dir. Finale Ligure SP 23

Bivio a SX Inizio discesa, SP 490
Loc. Canova - Tovo S. Giacomo SP 490
DX su SS1, Galleria mt. 145 llluminata

SS 1 Aurelia

SS 1 - Corso ltalia,
via |. Messina, Via XXV Aprile

SS 1 - SX Sottopasso Ih 2,50 mt.
Dosso leggero

SX Lungomare Madonna di Loreto
ARRIVO

Percorse
Du depart

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1,300

7,000

9,850

11,500

17,300
20,000
26,800
37,400
44,700
48,000

53,700

59,300

60,500

66,400

67,500
72,600
82,100

83,400

87,300

89,300

89,700

Da percorrere

De l'arrivee

89,700 11:50
89,700 11:50
89,700 11:50
89,700 11:50
89,700 11:50
89,700 11:50
89,700 12:15
88,400 12:17
82,700 12:26
79,850 12:31
78,200 12:34
72,400 12:43
69,700 12:48
62,900 12:59
52,300 13:17
45,000 13:29
41,700 13:35
36,000 13:44
30,400 13:53
29,200 13:55
23,300 14:05
22,200 14.07
17,100 14:16

7,600 14:31

6,300 14:34

2,400 14:40

0,400 14:43

0,000 14:44

11:50

11:50

11:50

11:50

11:50

11:50

12:15

12:17

12:26

12:30

12:33

12:42

12:46

12:57

13:14

K325

13:30

13:39

13:48

13:50

13:59

14:01

14:09

14:24

14:26

14:32

14:36

14:36

Ora di passaggio
Heure de passage

11:50

11:50

11:50

11:50

11:50

11:50

12:15

12:16

12:25

12:29

12:32

12:40

12:45

12:55

13:11

13:22

13:27

13:35

13:43

13:45

13:54

13:56

14:03

14:18

14:20

14:25

14:28

14:29




